
Item Descrição Total Por Etapa 30 dias 60 dias 90 dias
100% 50,00% 50,00%

8.377,95 4.188,98 4.178,39

100% 24,60% 37,70% 37,70%
34.988,02 8.607,05 13.190,48 13.190,48

100% 48,00% 26,00% 26,00%
11.148,77 5.351,41 2.898,68 2.898,68

100% 25,00% 45,00% 30,00%
7.401,55 1.850,39 3.330,70 2.220,47

100% 25,00% 45,00% 30,00%
10.879,37 2.719,84 4.895,72 3.263,81

100% 25,00% 45,00% 30,00%

619.326,49 154.831,62 278.696,92 185.797,95

100% 100,00%
22.884,47 22.884,47

100% 100,00%
4.993,38 4.993,38

24,66% 42,09% 33,25%
177.549,29 303.012,50 239.427,63

24,66% 66,74% 100,00%
177.549,29 480.561,79 719.989,42

Total Geral 720.000,00

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BA (SICONV Nº 920568/2021)

Cronograma Físico e Financeiro - Módulo Mínimo

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado

AQUISIÇÃO E TRANSPORTE DE INSUMOS 
ASFÁLTICOS

PINTURA E SINALIZAÇÃO

SERVIÇOS FINAIS8

7

6

4

3

2

1

CAMADA DE ROLAMENTO - ESP. 2,5 CM

Custo Acumulado

MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E CANTEIRO

SERVIÇOS INICIAIS

CAMADA DE REGULARIZAÇÃO (BINDER) - ESP. 1,5 
CM

5

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ:13-714-142/0001-62


